
18/ODO/2023

- 1 -

Dodatek č.1 - SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 18/ODO/2023
Číslo smlouvy zhotovitele: 1514.3060838LKE
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 69/MR/SÚ/2023

1.         Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114
IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
Bankovní spojení:                                            
Číslo účtu:                     
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:                       
tel.                                                                    
Odp. pracovník:                    
mobil:                                                 

dále jen „objednatel“

a

2. EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
doručovací adresou: Závod Karlovy Vary, Sedlecká 72, 360 10 Karlovy Vary
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
zastoupená Michalem Sakařem, ředitelem závodu Karlovy Vary, na základě plné moci
Bankovní spojení:                                   
Číslo účtu:                
Odpovědný pracovník ve věcech technických:                      provozně-obchodní náměstek
tel.                                                           
Stavbyvedoucí:                                                                                  
dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“

Název akce: „Oprava povrchu silnice III/21810 Přebuz - průtah“

I. Předmět dodatku

Po vzájemné dohodě obou zúčastněných stran je předmětem dodatku změna v rozsahu prací provedených v rámci
provedení Díla zhotovitelem.



18/ODO/2023 

 - 2 - 

Článek V. – Cena a platební podmínky, odst. 5.1., dojde ke změně: 
 
Původní znění: 

 
5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH     2 591 010,00 Kč 
21 % DPH  544 112,10 Kč 

 
Cena vč. DPH  3 135 122,10 Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  
 
Nové znění: 
 
5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
               

Cena celkem bez DPH     2 718 930,00 Kč 
21 % DPH  570 975,30 Kč 

 
Cena vč. DPH  3 289 905,30 Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  
 

 
Odůvodnění dodatku: 
 
V průběhu provádění díla došlo po odfrézování povrchu vozovky v tl.30mm  ke zjištění většího rozsahu poškození - 
drolící se a nesourodý povrch – proti původním předpokladům uvedených v rozpočtu v rámci položky vyrovnávky 
z ACL16. Po provedeném měření rozsahu poruch bylo dohodnuto navýšení vyrovnávek o 41t a navýšení ceny díla o 
127 920,00 Kč bez DPH. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy ve všech bodech zůstávají beze změn.   
 
Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. 

 

 

             
V Sokolově dne 
 

V Karlových Varech dne  
 
 
 
 
 

_____________________ 
Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace 
objednatel 

_____________________ 

Michal Sakař 
ředitel závodu Karlovy Vary 
na základě plné moci 
zhotovitel 

 


		2023-06-13T12:05:12+0200
	Michal Sakař


		2023-06-16T08:56:02+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




